[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	         22.03.2017г.
	                                                                     №
	           139

г.Ейск
О признании утратившими силу отдельных
правовых актов администрации муниципального
образования Ейский район
В соответствии со статьями 61, 66, 70 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 24 апреля 2012 года № 410 «Об утверждении административного регламента архивного отдела администрации муниципального образования Ейский район»;

2) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 6 августа 2012 года № 781 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 24 апреля      2012 года  № 410 «Об утверждении административного регламента архивного отдела администрации муниципального образования Ейский район»;

3) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 2 сентября 2014 года № 617 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 24 апреля      2012 года  № 410 «Об утверждении административного регламента архивного отдела администрации муниципального образования Ейский район»;

4) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 24 декабря 2015 года № 702 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 24 апреля      2012 года  № 410 «Об утверждении административного регламента архивного отдела администрации муниципального образования Ейский район»;

5) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 6 апреля 2016 года № 121 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 24 апреля      2012 года  № 410 «Об утверждении административного регламента архивного отдела администрации муниципального образования Ейский район».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        Ю.А.Келембет